
ZARZĄDZENIE NR 202/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, 
poz. 713, poz. 1378, z 2021 poz. 1038), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Kaźmierz z 28 grudnia 
2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kaźmierz na 2021 rok,  zmienionej Zarządzeniem Nr 161/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXV/218/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 lutego 2021r., Zarządzeniem 
Nr 163/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/225/2021 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 168/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 marca 2021r., 
Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 173/2021Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 20 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 174/2021 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 29 kwietnia 2021r., Zarządzeniem Nr 180/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 12 maja 
2021 r.,  Uchwałą Nr XXVII/239/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 maja 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 185/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 02 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 187/2021Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 14 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 czerwca 
2021 r., Zarządzeniem Nr 191/2021Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30 czerwca 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 49 055,29 zł do kwoty 47 409 746,35 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 49 055,29 zł do kwoty 51 252 766,41 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały, ustalający plan dochodów i wydatków związanych  z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA5C91-865D-4CFF-9CA7-F48EC723BC41. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 202/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 12.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 260 347,53 34 555,29 294 902,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 1 200,00 3 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00 1 200,00 3 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 015,00 30 000,00 103 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 000,00 30 000,00 94 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 194,71 3 355,29 26 550,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 194,71 3 355,29 26 550,00

855 Rodzina 13 407 999,11 14 500,00 13 422 499,11

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 964,00 14 500,00 48 464,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 964,00 14 500,00 48 464,00

Razem: 47 360 691,06 49 055,29 47 409 746,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA5C91-865D-4CFF-9CA7-F48EC723BC41. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 202/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 12.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 461 713,00 15 000,00 5 476 713,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 419 578,00 15 000,00 4 434 578,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 15 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 191 831,25 -15 000,00 176 831,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 191 831,25 -15 000,00 176 831,25

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 1 552 249,53 34 555,29 1 586 804,82

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

344 928,00 -4 000,00 340 928,00

3110 Świadczenia społeczne 137 628,00 -4 000,00 133 628,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 400,00 1 200,00 101 600,00

3110 Świadczenia społeczne 100 352,00 1 176,00 101 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 24,00 72,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 600,00 34 000,00 154 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 4 000,00 10 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 000,00 10 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 20 000,00 52 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 194,71 3 355,29 48 550,00

3110 Świadczenia społeczne 45 194,71 3 355,29 48 550,00

855 Rodzina 13 522 158,07 14 500,00 13 536 658,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 964,00 14 500,00 48 464,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 964,00 14 500,00 48 464,00

Razem: 51 203 711,12 49 055,29 51 252 766,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA5C91-865D-4CFF-9CA7-F48EC723BC41. Podpisany Strona 1



Zmiany planu finansowego dochodów na zadania zlecone w 2021 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 202/2021 Wójta Gminy Każmierz z dnia 12.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 66 400,00 31 200,00 97 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 1 200,00 3 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00 1 200,00 3 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00 30 000,00 94 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 000,00 30 000,00 94 000,00

855 Rodzina 13 377 951,07 14 500,00 13 392 451,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 964,00 14 500,00 48 464,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 964,00 14 500,00 48 464,00

Razem: 14 086 857,14 45 700,00 14 132 557,14

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA5C91-865D-4CFF-9CA7-F48EC723BC41. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2021 r.

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 202/2021 Wójta Gminy Każmierz z 12.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 66 400,00 31 200,00 97 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00 1 200,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 352,00 1 176,00 3 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 24,00 72,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00 30 000,00 94 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 10 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 20 000,00 52 000,00

855 Rodzina 13 377 951,07 14 500,00 13 392 451,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 964,00 14 500,00 48 464,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 964,00 14 500,00 48 464,00

Razem: 14 086 857,14 45 700,00 14 132 557,14

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA5C91-865D-4CFF-9CA7-F48EC723BC41. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 202/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 12 lipca 2021r. 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków zwiększa się o 49 055,29 zł na podstawie pism Wojewody 
Wielkopolskiego: 

1) Nr FB-I.3111.165.2021.13 z dnia 1 lipca 2021 r. informującego o zwiększeniu planu wydatków 
budżetowych na rok 2021 w dziale 852, rozdziale 85230, § 2030 o kwotę 3 355,29 zł, 
z przeznaczeniem na program Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023 pomocy społecznej 
(M.P. z 2018 r. poz. 1007); 

2) Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021 r. informującego o zwiększeniu planu dotacji 
celowych na rok 2021 w dziale 855, rozdziale 85513, § 2010 o kwotę 14 500,00 zł, 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

3) Nr FB-I.3111.198.2021.2 z dnia 8 lipca 2021 r. informującego o zwiększeniu planu dotacji 
celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdziale 85215, § 2010 o kwotę 1 200,00 zł, z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych, 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 
r. Prawo energetyczne; 

4) Nr FB-I.3111.200.2021.2 z dnia 8 lipca 2021 r. informującego o zwiększeniu planu dotacji 
celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdziale 85228, § 2010 o kwotę 30 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 
marca o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz.1876). 

Po stronie wydatków dokonano: 
1) rozwiązania rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15 000,00 w rozdziale 75818, 

§ 6800 i przesunięcia środków finansowych do rozdziału 75023, § 6060, 
2) zwiększenia planu w dziale: 

a) 852, rozdziale 85228, § 4170 w kwocie 10 000,00 zł,  
b) 852, rozdziale 85228, § 4300 w kwocie 20 000,00 zł, 
c) 852, rozdziale 85215, § 3110 w kwocie 1 176,00 zł, 
d) 852, rozdziale 85215, § 4210 w kwocie 24,00 zł, 
e) 852, rozdziale 85230, § 3110 w kwocie 3 355,29 zł, 
f) 855, rozdziale 85513, § 4130 w kwocie 14 500,00 zł,  

3) przesunięć 4 000,00 zł  w ramach działu 852 z  rozdziału 85214, § 3110 do rozdziału 85228, 
§ 4110. 

w celu dostosowania poziomu środków do potrzeb jednostek.  
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA5C91-865D-4CFF-9CA7-F48EC723BC41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie

